АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.05.2012  № 799-адм
О приеме в муниципальную собствен​

ность города  Смоленска объектов не​

движимого  имущества  от открытого

акционерного   общества   «Брянскхо​
лод»

В соответствии со статьей 148 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», на основании определения Арбитражного суда Брянской области от 09.02.2012, постановления Двадцатого арбитражного апелляционного суда от 19.04.2012, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска постановляет:
1.
Принять    безвозмездно    в    муниципальную    собственность    города
Смоленска   от   открытого   акционерного   общества   «Брянскхолод»   объекты
недвижимого имущества, расположенные по адресу: город Смоленск, улица
Октября, дом 46:
· артезианскую скважину № 1, литера 3 общей площадью 12,2 кв.м;
· артезианскую скважину № 2,литера И общей площадью 5,2 кв.м.
2.
Управлению   муниципального   имущества   и   земельных   отношений
Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий):
2.1. Зарегистрировать право муниципальной собственности на принятые
объекты    недвижимого    имущества    в    Управлении    Федеральной    службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области.
2.2. Внести  изменения   в  Реестр   муниципального   имущества  города
Смоленска.
3.
Комитету   по    информационным   ресурсам   и   телекоммуникациям
Администрации  города Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить настоящее
постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления  оставляю
Глава Администрации
города Смоленска

Н.Н. Алашеев